

## Referat FAU-møte Sandved skole

**Dato:** 4. april 2022

**Tidspunkt:** 18:30 – 19.30

**Sted:** Teams/digitalt

**Tilstede:**

1a	x	2a	x	3a	x	4a	x	5a	x	6a	x	SFO 1	
1b	x	2b		3b	x	4b	x	5b	x	6b	x		
1c		2c	x	3c		4c	x	5c	x	6c	x		
1d	x	2d	x	3d		4d	x	5d	x	6d	x		

**Fra SFO:** N/A

**Referent:** Terese Ramsland

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
1	<b>Velkommen (10 min)</b>	<b>FAU leder</b>
	<ul style="list-style-type: none"><li>- Leder ønsker velkommen</li><li>- Oppmøtere registrering for årsmelding</li></ul>	Leder / Nestleder
2	<b>Informasjon fra ledelsen (40 min)</b>	<b>Rektor/Inspektører</b>
	<p>Skolens ledelse informerer om aktuelle saker:</p> <p>-Beredskap for mottak av flyktninger i Sandnes kommune. Sandnes kommune skal ta imot 360 flyktninger fra Ukraina. En del av disse er barn som er i skolealder, men det er uvisst hvor mange barn som kommer til Sandved skole. Foreløpig er det ankommet 2 barn til Sandved. Disse barna skal først gå i en innføringsklasse på Lura i 2 måneders, for deretter å komme inn i en ordinær skolehverdag ved Sandved skole.</p> <p>Jod tabletter: Sandnes kommune har et lager av jodtabletter, og det finnes en plan for utdeling dersom dette skulle bli aktuelt. Dette håndteres av kommuneoverlegen.</p> <p>Info om skoleåret 2022/23: Foreldremøte for nye 1. trinns elever er planlagt 26. april- Det er totalt 110 1- trinn elever i det kommende skoleåret.</p> <p>5 trinn: Avdelingsleder vil sende ut et skriv før påske med info om overgang til Iglemyr- Det vil her informeres om rutiner, busser, besøkstur, mm</p> <p>6 trinn: Kommer et skriv i 5. april med informasjon om overgang til Skeiene ungdomsskole.</p>	Kjartan Brunvær

	<p>17 mai feiring: Elevrådsleder vil holde tale. Skolen hjelper til med lydanlegg. Skolen bestiller feiebil.</p> <p>Forelder fra Klasse 6D vil bære fanen i skoletoget. 6- trinn vil være bærere av flaggborgen Hver klasse vil ha egne klasse faner. FAU representanter i 6 trinn vil etterspørre om noen har passende varebil slik at fane og flagg kan kjøres til sentrum</p> <p>Ark med heiarop sender på forhånd slik at foreldrekontakter i toget kan bidra, og gjøre Sandved Skole til togets beste på sanger og heiarop.</p> <p>Øvetog planlegges fredagen før 17. mai, 6. trinn har ansvar for flaggborgen.</p>	
<b>3</b>	<b>FAU Felles (40 min)</b>	<b>FAU leder</b>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Skolefotografering 2022</li> <li>- Komiteen la frem sitt arbeid med sammenligning av de 4 tilbudene de har mottatt. Det vil arrangeres en egen digital avstemning for å beslutte hvem som tildeles jobben.</li> <li>- Beslutning er forventet før påske.</li> </ul>	Leder / Nestleder
<b>4</b>	<b>Eventuelt</b> Nye saker kan taes opp	<b>FAU leder</b>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Det kom inn spm fra 2. trinn vedrørende hvorfor det er bestemt at elevene slutter tidligere mandag, og ikke en annen dag, f. eks fredag. Det ble informert om at dette hadde sammenheng med at lærerne har møtevirksomhet mandag.</li> <li>- Det kom inn spm om veiing av barn på barneskolen/ 3. klasse. Det er ønske om at det sendes en forespørsel til Skolehelsetjenesten som kan belyse noen mulige virkninger rundt dagens praksis.</li> </ul>	Leder / Nestleder
<b>5</b>	<b>Komite -arbeid (30 min)</b>	<b>FAU-leder</b>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 17.Mai komite starter opp (5 og 6-trinn)</li> </ul>	Samt ansvarlige per trinn

Neste FAU-møte: mandag 2. mai 2022- fysisk oppmøte på skolen